Skalice nad Svitavou - Boskovice - Velké Opatovice - Jevi¢ko (l. &ast)

Integrovany dopravmi system Jihomoravsk faje 2 podndty: 5 4317 4117, wwwidsimk.c
Linka 728251: Plepravu zajiituje: DOPAZ s.r.0..6.p. 123.679 62 Homi Pofigi (spoje 1 aZ 5,31 aZ 45,61 aZ 81,8597, 121 az 125 121 a3 135 201 aZ 207,261 az 273,321 ai 325
Linka 727251: Prepravu zajistuje; CSAD Tidnov, spd. s r.o.Cerveny Mhyn 538,666 01 Tidnov (spoje 181,183)

Linka 726251 Piepravu zajStuje: ZDAR, a.s. Jihlavska 759/4,591 01 Zdér nad Sazavou {sp] 161) Wﬁ PJZO OJ‘M/ fz//b/f" /2

PRACOVNI DNY.
: ® » ® # # E3 Y S @ F3 | ® ? »HE 2 2 B 6 ® =] ® |
SseijZtoa Zastavka s | e | oa & | & 336 oo | & laas| L | vl s | n |l s | ®w| ow|sm o | sb
265 Skalice nad Svltavou Zol.st. &b 4:39 6:39 | 7:34 9:34 | 11:34 13:34 14:34 15:34 | 15:34 18:34 17:34
(5 TBaskavIce, Migdkov; pekama (7) 44 6:411|i 7:38 9367 | 11:36 | 1336 14238 15:36 |115:36 1638 17:36 |
265 Boskovice, Miadkov (z)} 4:42 542 | 1737 9:37 |1 11:37 1337 1437 15:37 | 15:37 16:37 17:37
< BT Vel G e 5o TR g L] reas ks 0 T
265 Boskovice, nemocnice 4:45 6:45 | 7.40 40 | 11:40 13:40 14:40 15:40 | 15:40 16:40 17
= =5 (2 LT 7 e PR ZE TR 7750
285 Boskovice, aut.st. &b pri]. | 4:48 6:48 | 7:43 9:43 | 11:43 13:43 14:43 15:43 | 15:43 16:43 17:43
S B 500 v B B 1L : — 177 TR | E%T o=l
= 254 Letovice _ _ ] . _ 16:50 |
|J 265 Boskovics, autst. &b odl T 4:80 | 18:46 | 8:12 6:48 | T:48 | 8:18 | B:48 | 9:46 | 11:46 |/12:48 {12:48 | 13:17 [ 13:48 | 14:04 | 14:98:| 14:18 | 14:29 | 14:46 | 15:18 [ 15:46 | 16:46 | 16:18 [ 16:46 [ 17:18 | 17:45 ] 18:18
265 Boskovuce 17 listopadu ii 4:54 | 650 | 616 | 6:52 | 750 | 8:22 | 8:52 | 9:50 | 11:50 | 12:52 | 12:52 | 13:21 | 13:50 14:08 | 14:22 | 14:22 | 14:33 | 14:50 | 15:22 | 15:50 | 15:50 | 16:22 | 16:50 | 17:22 | 17:50 | 18:22
265 Boskowica % ﬁ a54 | 552 | 607 6:52. || 7:54.|1 8:24 7 B:54. || 0:54 | 1154 | 1258 | 12,54 | |1 3:24 | 13:5% | 14:00 | 14:24 | 1424 | 14:35 | 14:54 | 15:28 | 1554 | 1554 | 16:24 | 16:54 [ 1724 | 17:54]] 18:24
| 265 Boskovice, !kolni statek (z) 4:56 | 5:54 | 6:19 G54 | 756 | 8126 | 8:56 | 9:56 | 11:56 | 12:56 | 12:56 | 13,26 | 13:56 | 14:11 | 14:26 | 14:26 | 14.37 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26
aH Semid {z} S | 2 T I 7 | | | o | Y | 72 | VR
i 275 Sudice, samola (2) 4:58 | 556 | 621 6:56 | 7:58 | 8.28 | 8:58 | 9:58 | 11:58 | 12:58 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | ¢ | 14:28 | 14:28 | 14:39 | 14:58 | 15:26 | 15:58 [ 15:58 | 16:28 [16:58 | ¢ | 17:58] 18:28
| 275 Gudice, Zast. 5o |I's:58 | i823 8;587| 8:00]/8:30 | 9;00] }[10:00 |/ 12:00'](13:00 | 13;00]{(13;30;| 1400 |77 | 1430 | 14;307| 34:41 | 15,00,| 15:30'| 16:00, | 18:00 | [16:30 | 17:00/|] 7 18:00 | 18:30
.| 275 Sudice 5:01 | 5:59 | 6:24 6:59 | 801 | 8:31 | 9:01 | 10:01 | 12:01 | 13:01 | 13:01 | 13:31 | 14:04 ! 14:31 | 14:31 | 14:42 | 15:01 | 15:31 16:01 | 16:01 | 16:31 | 17:04 ¢ | 18:014 18:31
i (275 Villany 503/ 8017|828 701 |[8:03] | 8337 9:0a [[10:03 | 12:03/|(13:03 | 13:03]13:33 | 14:03 | 114,16 | [14:33 | 14:33 | F4/44!| 15:03 | 15:33 | 16:03 | [16:08 | [18:33 | 17:03 | 17:31 | 1800 i 18:33)
| [ 275 Kninice, U NadraZi (z) 504 | 602 | 627 7:02 | B:04 | 8:34 | 9:04 | 10:04 | 12:04 | 13:04 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:17 | 14:34 | 14:34 | 14:45 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:32 | 18:04 | 18:34
275 Fnlnice, Mésietko 36 5:05 |/ 6:03 }| 6:28 7:03'| 8:05 | '8:351]1 9:057 | 10;05 | 12,05 | 13;05 | [13:05|[13:35.| 14:05 | 1418 1435 | 14:35 | 14:46 | 1505 | 15:35 | 16:05 | 16:05'| 16:35 | 4705 | 17:33 | 16:05'| 18:38]
275 Kninice, homi zastavka (z) 507 | 6:05 | 6:30 7:05 | 807 | 837 | 9:07 | 10:07 | 12:07 | 13:07 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:20 | 14:37 | 14:37 | 14:48 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:07 | 16:37 | 17:07 17:35 | 18:07 | 18:37
275 Eabetov &b piy.| 5:09 1"8:07'] 8:32') 7:07 | '8:09 | 8:39'| 9:00 ['10:09 |12:09 | 13:09] 13:09 |'13:39 | 14:09 | 14:22 | 14:39 | 14:39 | 14:50 | 15:08.| 15:39 | 16:09 | 16:09 | 16:39'| 17:00 | 17:37 | 18:00/[ 13:39
= 608 | 633 517 1217 — | 1441 | 1441 | 1451 | | ] PR
W5 ITT Livkodcs’ === ] 708 | 139111 113:17 gz as 14,241 ewan] o IEE S ] ] L
275 Sebstov &b odi | 500 | 6:07 7:08 | B:09 | 8:39 | 0:09 | 10:08 | 12:09 | 13:09 | 13:09 | 13:39 14:09 14:39 | 14:39 15:091 15:39 | 16:09 | 16:00 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39
(8o Hvadd 542 | &q0] | TA47 | ezl szl lenzl |10z [ A2z [ 1302 A2 | A342 | 142 14:42)| 14:42 1512|1542 | 18112 | 18:12 | [16:42 | 1742 17:42]| 1812|1842
280 Catkovlce &b phil] 515 | 6:13 7:14 | &:15 | 8:45 | 9:15 | 10:15) 12:15 ) 13:15 ] 13:15| 13:45 | 14:15 14:45 | 14.45 15:15) 15:45 [ 16:15 | 16:15] 16:45 | 17:156 | 17:45 | 18:15 | 18:45
il ET8. 4L O I SFEH LR 1448 | 1448 5] 7618 | 1615 Al Ew T
280 Cethovice ©aL. | 5:15 | 6:13 214 | 815 | 8:45 | 9:15 | 10:15 ] 12115 | 13:15 | 13:15 | 13:45 | 14:15 14:45 | 14:45 15:15 | 15:45 [ 16:15 | 16:15] 16:45 16 | 17:45 | 16:15 ] 18:45
280 CelEviEs, M S‘(i) P AT ! ! T e o | |, | sus 2 f) [ IR | ! ! ! e e
280 Uhlice, lona ! | s7 ! ! ! |oee | 2 ? ! P REIT T 3 ) ! ! ! ! { ! !
(280 Cetkonicar M3 (z) | s20 VI | O sz | | | | 2 A [ a2 Y N Y | I | 2 |
280 Cethovice &b ¢ 6:21 ¢ ? ? 9:23 ! ! ! ! | 1:53] } ¢ { ? ¢ ! ! e ¢ i {
280 Celkovioe, Fel.st. (z) 517 | &:23 748 | 847 | 847 | 9:25 | 1047 [ 1217 [ 13:17|13:47 | 1355 [ 1447 1447 | 14:47 15117 1547 | 16:17 | 16:17, ] 16:47 | A7:17)| 17:47/] 18:17 | 1847,
280 Borotin ! ! ! tea| ? ! VEN R ! ! ! ! 14:51 | 14:51 ! [iss1) ¢ ! ' A LA A R
2007 Velkd Opatovicezévod 522 | 628 2| Tezel| a5 | 930 | 10:22 | 222 |13:22| 1322 | 400 [ 1422 1456 | 1456 15:22] 15,56 | 16:22 | 18:22 | 16:52 [ 17:221| 17:56 | 18;22]| 18:56]
200 Velké ovice, aut.st. “piil | 5:24 | 6:30 7:23 | &:28 | 8:54 | 9:32 | 10:24 | 12:24 | 13:24 | 13:24 | 14:02 ] 14:24 14;58 | 14:58 15:24 | 15:58 | 16:24 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:58 | 18:24 | 18:58
[ = .34 1= T TENT [Bizo7 | m§a7 T4 F 0508 TEIT [1EaT 1T e T 7
w271 Lefovico 6.35 9.04 14:19 15:09 | 1509 1806 17.06 18.24
B 372 Liskcidicn’ 5:36 _a,‘sg ~ =] 9:39 1339 13:30 [ 14:39 1538 16842 16:4: 1 ‘[1'.';:. aas]!
250 Velké Opatovice, aulst.  ##0dl | §:30 | 6:30 7:25 | 7:28 | 6:26 :32 | 10:26 | 12:26 | 13:26 | 13:26 | 14:02 | 14:26 15:26 16:26 | 16:26 17:29 16:24
T Vel Opalovice, sIdiEs 5:32]| 832 | 727|700 830 8347 | 10:28 | (12228 | [33:28 | [13:28 | 114:04 | 14:28 | i 16:28 16:28 | [16:28 1734 18:28 |
200 Jevitko. stt. CSAD (z) 5:36 | 6:36 731 | 734 | 834 9:38 | 10:32 | 12:32 | 13:32 | 13:32 | 14:08 | 14:32 15:32 | 16:32 | 16:32 17:34 18:29
nim i) 6:37| 6:37 IC7:327| ' 7:361| B35 9:39 [ 10:33 | 12:33 | 13:33 | 12:33 | 14:00 |'14:33 i 16:33 16:33 |16:33 17:35 18:30
= e : —,m" —
& 3912 ornd i i 2 j : 1
= spoje navazujici na linku 251 nejede od 27,12, do 29.12. jedeod 27.12.d0 2912, acd 2.7. do 31 8.
(2) zastévka celodennd na znameni nejede od 27.12. do 2.1, od 2.2 d0 9.2, 203, od 2,7, do 31,8, 29,10, a 30.10. A pokraduje jako linka 277 do zastavky Kofenec, hor.zasl.
{ spojjede pojiné Irase jede od 27.12. do 2.1.. od 2.2. d0 9.2., 20.3, 0d 2.7. do 31.8., 29.10. a 30.10. H  pokratuje ze zaslavky Sebetov jako linka 277 do Homiho Stépanova
& spoj s bezbariérové plistupnym vozidiem nejede od 27,12, do 2012 . aod 2.7 do 31.8. L pokraduje ze zastavky Sebetov jako linka 277 do Letovic
? jede v pracovnich dnech nejede od 27.12. do 2.1., 2.2 od 12.3 do 16.3., 29.3, od 2.7. do 31.8,, 26,10, a 30.10, S pokraduje ze zastavky Jevitko, namésti jake linka 291 do Horniho $tépanova
nejede od 27.12. d6 20.12. a 2.1. % Spoj s moZnost: pfepravy jizdnich kol mez! zastavkami oznalenymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 14, 4, do 30. 9, 2018., Polet plepravovanych kol je kapacitn® emezen na 5ks
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastdvek neize garantovat bezbariérovy néslup do a vystup z vozidla na viech zastdvkach




Informace a podnéty; 54317 4317, www.idsjmk.cz

Linka 728251; Plepravu zajidluje: DOPAZ sr.o &.p. 123,679 62 Hornli Pofici {spoje 1 a% 5,31 aZ 45,81 aF 81,95,97.121 aF 125,131 af 135,201 af 207.261 a? 273.321 a2 325)
Linka 727261; Plepravu zajidtuje: CSAD Tisnov, spol. s r.0.,Cerveny Miyn 1538,666 01 Tignov {spoje 181,183)
Linka 726251: Plepravu 2ajiftuje: ZDAR, a.s..Jihlavska 759/4,581 01 Zddr nad Sazavou {(spoj 161)

IDS ZGIMK

Plati od 10.12.2017 do 8.12.2018

_ ] SOBOTA + NEDELE sevigko,6 o
Zastavka il | “hl | EE | % E CEIEAEEEIEEE S| &
& & &)' &b & J &b &b J J [-5e25) &H L <75] LX) &h &b | Lokl &b 275
[ "] 265 Skalice nad Svitavou, 2elst. &% 18:37 | 18:37 | 19:34 | 20:34 6:51 7:34 | 9:34 | 11:34 | 13:41 [ 15:34 | 17:41 | 17:41 | 18:37 | 19:34
285 Boskovice Miadkov, pekama (z) 18:30 | 18:30 | 19:36 | 20:38 8:53 7:381|'9:381[ 11:38 | 12:43 | 15:38 [ 17:43 [17:43 | 1830 | 19:38 : o
255 Boskowce Mladkov{z} 18:40 | 18:40 | 19:37 | 20:37 6:54 7:37 | 9:37 | $1:37 | 1344 | 15:37 | 17:44 | 1744 | 1840 15:37 B
2 : Te57 | 1837 m 556 R TE4E 7857 EAR B
18:43 18:4‘51 19:40 | 20:40 6:57 | 6:57 | 7:40 | 9:40 | 11:40 ] 13:47 | 15:40 | 17:47 | 1747 | 18:43 | 185:40 :
i 7 5 950 | 11:50 | 75:60 | 1550 | 1760 |[p7.50] 16:45 :
265 Boskovice, aut.st. ) pfij. 18:46 | 18:46 | 19:42 | 20:43 7:00 | 7:00 | 7:43 | 9:43 | 11:43 | 13:49 | 15:43 | 17:50 | 17:50 § 18:46 | 19:42 i
= 204 Daris 1857 | 1RAT 2107 10.03 403 ; S
265 Boskovice, aut.st. 2 o) [ 18:18 | 18:48 | 18:48 | 19:42 | 20:46 | 22:12 | | 6:12 | 6:12 | 7:09 7:01 | 7:46 | 9:46 | 11:46 | 13:49 ] 15:46 | 17:50 | 17:50 | 18:50 | 19:42 | 21:02 290' e§
285 |BosKovice, 17.4 ﬂ 18:22 | 18:52 ]| 18:52 | 19:46 | 20:50 ] 22:16 | | 8:16 | 6:16 | 7:05 7'05 7:50 )/ 9:50 | 11:50 ] 13:53 ] 15:50 1 17.54 | 17:54 | 18:54 | 19:46 | 21:06 | : 260
2685 Boskovice, 17 listiopadu 18:24 | 18:54 | 10:54 | 19:46 | 20:54 | 22:16 | | 617 | 6:47 | 7:05 | 7:05 | 7.54 | 9:54 | 11:54 13:54 | 15:54 | 17:54 | 17:54 | 18:54 | 19:48 | 21:06 : e
1265 "Boskoyice, Bkolni statek (2) 18;26 | 18:56 | 18:58 ||19:48 | 20:56 22:18[ 8:19 |89/ 7:07 | 707 | 756 ]| 9:56 1| [11i56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 17:56 | 18:56 | 18:50 | 21:08 N ’g“
275 Sudice, samota (z) 18:28 | 18:58 | 18:58 | 19:50 | 20:58 | 22:20 | | &:21 | 621 | 7:09 | 7:02 | 7:58 | 9:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58 | 17:58 | 18:58 | 19:52 | 21:10 %8
776 Sudice, zast, 18:30 | 19:00 | 1900 | 19;52 | '21:00 | 22:22 | {Te:23] |I8:23] | 7:417 |[7:417 | Fe:007 [[10:00 | ¥2:00 | 14:00 | 16:00 | 18;00 | ¥8:00 | 19:00 | 19:54 | 21:12 233225
275 Sudice 18:31 | 19:01 ) 19:01 | 19:53 | 21:01 | 22:23 6:24 | 6:24 | 712 | 7:12 | 8:01 | 10:01 | 12:01 | 14:01 | 16:01 | 18:01 | 18:01 | 19:01 | 19:55 | 21:13 57',\9
1275 VWizany 18:33| 19:03 | 18:08 | 19:55)| 21:03 [ 22:25| | 6:26 | 6:26 | 7:147| 734 | 808 | 10,03 ] 1203 | 14:03 | 16;03 | 18:03 {118:03 | 18:03 | 18:57 { 21,15, 296 i
275 Kninice, U NadraZi (2) 18:34 | 19:04 | 19:04 | 19:56 | 21.04 [ 22:26 | | 8:27 | 6:27 | 7:16 | 7:15 | 8:04 [ 10:04 ] 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 18:04 | 19:04 | 19:58 | 21:16 265 Skallel 2257268
275" Kninice, Méstetko &b 18:35 | 1905 [ 19:05 | 18:57,| 24:05 | 22:27 | | 6:28 | &:28 | 7:16/| 7:16 | 8:05 [ 10:05)12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 | 18:05 | 19:05 | 19:58 | 23:17 nad Svitavou
275 Kninice, homni zastavka (z) 18:37 | 19:07 | 19:07 | 19:59 | 21:07 | 22:20 6:30 | 630 | 718 | 7:18 | 8:07 | 10:07 ] 12:07 | 14.07 | 16:07 | 18:07 | 18:07 | 19:07 | 20:0% | 2419 | b
275 Sebstov & % 18:39 |19:09 | 19:09 | 20:01 ] 21:09 | 22:31 6:32 ]'6:32 | 7:20 | 7:20 | 8:00 | 10:09 | 12:09 34:08 | 16:09 | 18:08 | 18:08 | 19:08 | 20:03 | 21:21
275 Sebetov &k .| 18:39 | 19:09 | 19:09 | 20:01 | 21:09 | 22:31 €:32 | 6:32 | 7:20 | 7:20 | 8:09 | 10:09] 12:09 | 14:09 | 16:09 | 18:09 | 18:09 | 19:09 | 20:03 | 21:21
1260 Bwidd 18:42 | 19:12 | 19:12 | 20:04)) 21:12 | 22:34 | | 8:35]] &:357| 7:23 | 7:23 | szl 1e2| 1292 | 1412 | 1812 | 18:12 | 18:42 | 1912 | 20:06 | 21:24
280 cukovlca pii. | 18:45] 19:15 ] 19:15 ) 20:07 | 21:15 ) 22:37 6:38 | 6:38 | 7:26 | 7:26 | 8:15 | 10:45)12:15] 14:15] 16:15{ 18:15 | 18:15 | 19:15 ] 20:09 | 21:27
“P19:15 | 19:15 22:37 726 | .26 10:15 | 12095 | 1435 | 16,75 19:15 = [r—ra]
od [ 18:45 | 19:15 | 19:15 | 20:07 | 21:15 8:38 | 6:38 8:18 [ 10:45] 12:15 15 ] 46151 18:15 [ 18:15 20:09 | 21:27
T PRk ] [ PART { I i
280_Uhfice, tona ! ! ¢ ! fan19 ¢ ! ¢ ! ! ¢ ! ¢ ¢ { ¢
260 Cotkovica; M3 ) 4 ¢ ! {2122 ¢ ¢ ¢ { { ! ¢ ! ! ¢ {
280 Cetkovice b / ! ¢ ¢ ¢ [21:23 ¢ ¢ ! ¢ ! { { ! ¢ ¢ !
260] Cethovice, Zel.st. () 1847 | 19:47|19:47 | 20:00 ) 21:25 | 6:40 | /6:40 817 [ 107 1217 | 1447|1617 | 18217 18117 20011 | 21:28
280 Borelin : 1851 ! o jaoaz) ! ¢ 821 | ¢ ! ! ¢ ! ¢ 20:15| ¢}
(200" Velké Opatovice, zédvod 18:56 | 16:22 | 19:22 | 20:18 | 21:30 8:45' | 6:45 826 | 10:22 | 12222 | 14,22 | 18:22. 18:22]1822 20:20 | 21:34
B lovlce. aut.st. Frpij. | 18:58 | 19:24 | 19:24 2%%0 21:32 6:47 | 6:47 8:28 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | 18:24 20:22 | 21:36
16:54
. Secd —
290 Velké Opatovice, aut.st. 500, 21:32 6:47 8:28 | 10:26 [ 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:24 20:22
280 Welké Opatovice, sidiité 21:34 6:49 8:307| 10;28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:26 20:24
290 Jevicko, sthSAD(Z) 21:38 6:53 8:34 [ 1032] 12:32 | 14.32] 16:32 | 18:30 20:27
| 21:39 6:54 _8':_!_5 10:33 1;"3}_ 14:33 ] 16:33 | 18:31 20:28
= spoje navazujici na linku 251 nejede od 27.12. do 29.12.
{z} zastévka celodenné na znameni nejede 25.12., 26.12., 1.1., 30.3,,1.5,, 85.. 5.7, 28.9. a 1711, jede také 31.3.,7.7. 2 29.9.
{ spoj jede po jiné trase jede také 24.12., 25.12,, 31.12,,30.3,, 1.4, 57.,6.7. a 28.9.
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidiem nejede 30.3.,1.5.,8.5,5.7..289.a17.11,, jede také 31.3.,7.7. 2 20.9.
*  jede v pracovnich dnech nejede od 27.12. d0 29.12. aod 2.7. do 31.8. gf’aﬂ”au cestu s IDS JMK
® jede v sobotu jede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8.
1 jede v nedéli a ve stdtem uznévané svatky J  pokraduje ze zastavky Cetkovice jako linka 280 smér Usobmo (Jevigke}
nejede 24.12., 2512, a 31.12. &b Spoj s mozZnosli pfepravy jizdnich kol mezi zastavkami oznaenymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 14. 4. do 30. 9. 2018.. Polet

I nejede 24.12.
jede také 20.3, 1.5, 8.5., 5.7. 2 28.9,, nejede 31.3.7.7.2 299,
| [ nejede 24 12, 2612, 31,12, 30.3.. 1.4 5.7, 6.7. 289 21711

pfepravovanych kol je kapaciiné omezen na 5 ks.

Vizhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy ndslup de a vyslup z vozidla na viech zastavkach.




Jeviéko - Velké Opatovice - Boskovice - Skalice nad Svitavou (ll. ast) IIIELMI(
Integrovany dopravnl systém Jihomoravskéhe kraje Informace a podnéty: 54317 4317, wwaw.idsjmk.cz Ptati od 10,12 2017 do 8. 12. 2018
Linka 728251 Plepravu zaystuje: DOPAZ 5.r.0,8.p. 123,679 62 Homi Pofitl (spoje 2 a2 6,32 a2 44,62 a2 80.94,98,122 a2 128,132 a# 136,202 af 208,262 a} 274,322 a2 326
Linka 726251, Prepravu zajidtuje: ZDAR, a s Jitblavska 750/4 591 01 Zetar nad Sazavou {spoj 162;
Linka 727251 Prepravu zajidtuje CSAD Tidnov, spol, s 1.6 Cerveny Miyr 1538,666 01 Tidnov (spoje 182,184)
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE Joviéko
Ciala spoye 5 o655 205 264 208 29(} 291
: R 'x x 3 1 g 8 k 347 390
Usek|Zona 2 @ | s o s | & s | o || o [ m & | oo : Umice o
290 Jevicke, ndm. &b 18:30 20:16 [ 22:16 6:25 | 72T ©:27 | 19:27 | 13:27 | 1627 | 1727 19:27 :
500 JaieiaT R CSAD TE) 1831 2016 | 2218 e8| 728 9287 [41:28 | 1328 ]| 11528 | 1728 1928 : ; 275
290 Velké Opatovice, sicste 18:34 20:20 | 22:20 6:30 | 732 : 11:32 | 1332 1532 | 1732 19:32 Velke : Sebetov
1 18:38 20:22 | 22:22 6:32 | 7.4 19:347) 13:34'| 115:34 | 7:34 [19:34 Opatovice 2
18.37 2022 |BH2225 1337 i .
[ ZE] Al I v
18 38 22| g2 22 __| eA 253 ¢
200 I8:08 | 18:38 [ 19:36 | 20:23 [ 223 21 8:32 | 7:36 | 7.36 | 9:38)[ 11:38 | 1%:38] 16;38 | 17:38 15:38 [ 19:56 i .
290 Velké Opaiovice. zavod 1808 | 18:38 | 19:38 | 2025 | 2225 | | 423 634 | 738 | 738 | 938 | 1138 | 13:38 | 1538 | 17:38 19:36 | 19:38 ' 5
280 Barotin 1843 |7} ! i ! 428 838 |17} ! i l bl if ! i i dudice
280 Cetkovics, Zel st. (2) 18:17 | 1843 | 19:43 | 2030 | 2230 [ | 422 643 | 743 | 7:43 | 943 | 11:43 | 1343 | 1543 | 1743 19:43 | 1943 Boskovics
[250 = fl i Azl ! It ! It ! { I ! { 1 & 290 280 252+
280 Cetkovice, M3 (z) ¢ ! { |23 ! { ! ! { ! ¢ ! ! ! { 280
280 Uhfice, todna It ! L > I ¢ It ! It ! It ! { ¢ ! l 261
|| 280 Cetiovice, M5 (z) | e | ¢ |20 ¢ 1 oD 10 o el A i A e e g ] . 234
18:45 | 18:45 | 20:40 | 22:32 | [La:34 645" | T:45" | 7:45° |1 9:487| 1948 | (13:45 | 15:45 | [17:48 19:45 | (19:46 | - - 2ba
19.15 | 2207 | — 7075 | 72:75 | 1435 | 18:15 — ] 7
22:37 | _ — et = 253.265
18:45 || 19:45 | 2040 [ 22:32 | [T 434 [ 15:45 || B:AS [ 6:45 |1 7:45)| 7:46 | 8:45] [ 11:48 [ 13:48 | 16:45 | 17:45 | 10:45 | 19:45 | 19:48
1847 | 1947 | 2042 | 2234 || 436 | 547 | 547 | 647 | 747 | 747 | 947 | 11:47 | 1347 | 1547 | 1747 | 18:47 | 1947 | 1947 52
18:50 | 19:80 | 20:48 | '22:37 | | 4:39° | is:507) 6:501 | 6:607] "7:807 | 7:60 7| 6:50 | 14:80 | 13:80 | '18:50 | 17:80| 18:50 | 19:50 | 19:60 _— A
18;50 | 19;50 | 20:46 | 22:37 | | 4:35 | 5:50 | 5:80 | 6:80 | 7:60 | 7:50 | 9:50 | 11:50 | 13:60 | 16:60 | 17:60 | 18:60 | 19:60 | 15:5¢ 265 =
18:62]| 1952, 20:48 | 22030 | 17aat) | iss2 |l &2 | ese | 7s2) [ Tse | st L ais | (aaise |82 | Camiz)| ot | s | asiE2 Skaliew2257 258
18:54 | 1954 | 2050 | 2241 || 443 | 554 | 554 | 6:54 | 754 [ 7.54 | 954 | 1154 | 1354 [ 1554 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 19:54 nad Svitavou
18:55]| 19:56°| 20051) | 22:42 | {7 444 | 5is57| 555 | 8567|7551} 7550 @55 [11:55]] 13:55 | 1555|1755 | [18:55]| (1956 | (1966
) 18:56 | 19:56 | 20:52 | 2243 || 445 | 556 | 556 | 6:56 | 756 | 7:56 | 956 [ 1156 | 1356 | 1556 | 17:56 | 16:56 | 19:56 | 19:56
275 Sudice 18:58 | 19:58 | 20:54 | 22:45 4:47 | 6:58 | 5:63 | 6:58 | 7:60 6871 79:88 [ 111:88]/ 13:58 | 15:58 |[17:58{[18:88 | 19:58/][19:58
275 Sudice, zast. 19.00 | 20:00 | 20:56 | 22:47 | | 449 | 6:00 | 6:00 | 700 | 800 | 800 | 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16.00 | 18:00 | 12:00 | 20:00 | 20:00
_|[#¥8] Sudicesamta {z) 10,02 | 2002 | 2058 2240 | | 451 | e o2 |2 a0z |la02i]|A002 ] 12.02 | 14:02!] 168,02 | (1802 | 1902 | 2002 ]| 2002
|| 265 Boskovice, skoini statek (z} 1904 | 2004 | 21:00 | 2254 | | 4:53 | 6:04 | 6:04 | 704 | 8:04 | 804 | 10:04 | 12204 | 14.04 | 16:04 | 18:04 | 1904 | 20:04 | 20:04
-[z_ab’m 19:08/|20:08'| 2102 | 22:53 | |1 455" | 'e:08] | s:08l| 7.087] e08l ] i6087] 10:08] 12:08]| 14:08 | 16:08°} 18:06 | 18:06/] 20:08]| :20:08
266 Boshovice, autst, &b ptij 19:08 | 20:08 | 21:04 | 22:55] | 4:57 | 6:08 | s:08 | 708 | #:08 | 8:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 20:08
[T B 52 Siadow n S, m
© 162 Kufim BEre aF | BE20 3 457 _—
w254 Blanska e 0T 7 [ EH
= 250 Skalice r.Swif. 20071 | 20:11
& 254] Lntoicn wise I
= 256 Olednice 116 1
=257 Omibe 19:22] — =
< 259 Doubravice <57 10| @28 ro | (810 | a0 10| 12770 @s 10
26 1] FrotVaov 19:10 208 | ae 12:41) | [14:107 | et 1910
= 282 Kofenec _ 1015 | ! 15 8815 | |_12:15 16:45 | 19.15
1265 ce, Mitst. % odj. 19:11 | 20:11 B:08 | €:08 [ 7:11 [ 8:19) [ 81, [ 01 [ 4241 | 14:71,[ 16:9% [ 18:90 | 9919,
265 Boskovice, nemocnice 19:13 | 20:13 640 | 610 | 713 | 813 | 813 [ 1013 | 1213 | 1413 | 16113 | 1812 | 1913
265" Boshovics, i 18,18 | 20,18 813 7167 | "848 | 8187 | 1018 | (1248 | 1448 | [16:16 | 18,15 | [19:18
265 Boskovice, Miadkov, pekama (z) 1917 | 2017 6:14 747 | 817 | 817 [ 1017 1217 | 1417 | 1617 | 1816 | 1917
I288TSkalice nad Bvitavou, 2el.st. &6 19:19 | '20:19 6:18 TA9 [ ee ] 8190110019 | 112:18 | 14:19 1116:19 [ 18:48 | 16:19 ('
= 52 Kimnovice 19:42 838
T 20:30 8:30 " | ID:0 | 10300 |F12:207 | Lae:a0 | | e a0
= R19 Bfeyovd n Sl 19:30 10f19 30

= spoje navazujid nalinku 251 nejede od 27.12. do 26.12. a2.1. nejede 24.12., 31.12.,1.4,294 a5, jede také 26,12, 1.1.,24.,1.5.a 85,
{z) zaslavka celodennd na znameni jede také 30.3, 1.5, 85., 57, a28.9,, nejede 31.3,, 7.7. 2299, &b Spoj s modnosti plepravy jizdnich kol mezi zastavkami oznadenymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 14. 4. do
! spoj jede po jiné trase nejeds 24.12., 2512, 31,12, 303,14, 5.7.,6.7.,289. 2 17.11. 30. 9. 2018, Pocet prepravovanych Kol je kapacitné omezen na 5ks
& spoj s bezbaridrové pfistupnym vozidlem nejede od 27.12. do 29.12.
% jede v pracovnich dnech nejede od 22.12. do29.12,, 304, 7.5. 2 0d 23.7. do 3.8.
@ jede vsobotu HY nejede23.12, 3012, 287. a4 8. Stastnou cestu s IDS JHK
I jede v nedeéli nejeds 30.3, 1.5, 85, 5.7.,289.a 17.11 jede takeé 31.3, 7.7 2 29.9.
t jede v nedél a ve statem uznavané svatky nejedeod 22.12. do 2.1, 304,75, 0d23.7. do 3.8 a1,10.
nejede 24 122512 a 31.12 jede také 30.3, 1.4, 57.,6.7. a289.
nejede 25.12_26.12.a1.1 [@8 nejede24.,15, 85,67 a17.19
| [ nejede 24.12. [ iedetaké24. 15,85 3867 Vzhledem ke stavebnimu siavu zastavek nelze garantovat bezbanérovy Nastup do a vystup z vozidia na viech zastavkach




Jeviéko - Velké Opatovice - Boskovice - Skalice nad Svitavou (l. ¢ast)

Integrovany dopravni systém Jihomorayskeho kraje
Linka 728251 Prepravu zajistuje: DOPAZ s.r.0.&.p. 12367962 Homi Pofiéi (spaje 2 ak 6,32 a2 44,62 a2 50,94,98,122 a2 128,132 a2 136,202 az 208,262 af 274,322 a2 326

Linka 726251 Prepravu zajidtuje: ZDAR, a.s. Jiklavska 750/4,591 01 2 dar nad Sazavou (spoj 162,

Informace a podnety: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

DS

Plati od 10.12.2017 do 8.12.2018

Linka 727251 Prepravy zaji$tuje: CSAD Tisnov, spol. s r.o. Cerveny Miyn 1538 866 01 Tidnov (spoje 182,184

- ® R ® ®r ® = ® k3 ® ks ® £
JasklZona Lt & aobh | o s = & | @ | e | & | b w | o | 8 | &
5, nam. &% 432 | 618 627 €57 | 127 | 827 1367 | 14:27 | 42 5:29 16:27 17:27 | A7:27
2007 Jan, B CSAD (Z) 4337 | sge 828 658|128 | E:28 13:587|14:28] | [1a;28] 1530 1828 17:28)| 1728
290 Velké Opatovice, sididté 4% | 523 6:32 702 | 7az | 832 14:02 | 14,32 | 14:32 15:33 16:32 17:32 | 17,32
v-n:c sutst’  ob piyl 4:38 | 75:287 6:M 7:04" | 17:347| ' 8:34 14:04 | 14:34 | 14:34)" 15:38 18:34 | 17:34'] 17:34.
ooe 32 837 1437 1437 15:! :37 37 1737
fg;'m 4% | 540 &35 904 1419 1 "' -
= 4:38 5:36 6:36 14:39 14:39 15:39 - i y
F T e STTeae e VAR B B B AR e B R T A Bl ST e e
290 Velké Opatovics, zévod 427 445 | 528 | 6:10 | 6:37 708 | 707 | 708 14:07 | 14:38 | 14'38 | 1504 | 1508 | 1538 16:38 | 1708 | 1738 | 17:38
200 Borot ! 450010 freasill ro8 | | 1ap2]] 0} Fo sl t ! ! ! /i
] 280" Cetkowice, el st. (z) 432 454 | 533 | 6:19 | 642 712 | 712 | 745 14:16 | 14:43 | 14:43 | 1513 | 1513 | 1543 16:43 | 1743 | 17.43 | 1743
| 280 Cotkovice s ! PO DL 5 It It | ALl Y ! i { ! ¢ JEEET ¢
‘| 280 Cetkovice, M3 (z) ! ! | s% | ! ! ! i | 1419 ? 15 ! ! ! { (N ) ¢
280 Utfice, toZna ! PR L= i ¢ {f { w2l f { { ¢ l I {
| g Cetkovl:‘ M5 () ! ! | 542 i ¢ 7 () 1| ] 14:25 . ! ! ‘(“ . (“ “1 Fll 11_ 1 i
TCutkov .Y 4:34 4:561 | 6:43 ] 8:21°] s:44" 7447 | (T4 7| T 4871 11:48 | 112:487| 13:48'|114:26 | 14:45|"14:45 | 15:15 | 18: 2 248 | 17:487| 7
S 700 JVitho o z7e 1 @ 718 | 715 W%'ﬂ%m-—'] 445 : - 75 1 17.~1T'm_za£
bl = ethovics 3 34 i'ﬁ': i EiN 1 T4 | T4 | AT B:46 | 11AE | 1245 | 3348 | 34:28 | 1448 ‘ﬁﬁ"% 'ﬁ"&': BT | 7648 [ AT:AE | A7:45 | 17AE |
i | 280 Sweus 4:36 458 | 545 | 623 | 646 716 | 718 | 740 9:47 | 11:47 | 12:47 | 13.47 | 14:28 | 14:47 | 14:47 | 1517 | 15147 | 1547 16:47 | 17:17 | 17:47 | 17:47
Sebatov s 4:39 8:017 | 5487 6:267 | €49 ‘7480|7190 {0782 9:50 1] 41:50 | 12:60 |13:60 | 14:31 [14:50')"94:60 | 18:20 | 15:20 | [15;60; /| "18:80°| "17:20 | "17:80] '17:80
Ll > 508 | 633 = e ] 441 | 1451 | 1451 — — | 74| 5
M 51 X 13:71 : 1, i
275 TR O e B T B R R R B:50 | 11:60 | 12:60 | 13:50 | 14:3 ??WW% 15:20 | 15:60 | 16:20 | 16:60 | 17:20 | 17550 | 17:50 |
76T KaIncs o mwka(z) 4410 [Tas4] | o047 | Taim T aes  |Te:s10| [ 7087 751 7217 | 17217 | (754 52 |Ti52) | s [T 1a:m2 | 14i33 |114;62 | 462" | (15222 | (1522 (1562 | 22 ]| (882 {7:22 | 17362 | [17i82]
275 _Kninice, Mesteeko o 443 | 456 | 506 | 553 | 6:20 | 653 | 708 | 717 | 723 | 7:23 | 756 956 | 1154 | 1254 | 1354 | 14.35 1454 14:54 | 1524 | 1524 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 [ 17:54.
m_m-uaa,'uwm 4447 4577|507 | &84 8:31 | 65| 709 | 78| 724] | 7247 | 7:57] 9557 11:55'| (92551 13:567| 14:38 " |[14:557| 14:55]] 16:25 | 1525 | 1555 (| 1825|1856 |[17:25'| (17:56 | (1755
I 275 vazany 445 | 458 | 508 | 556 | 632 | 655 | 710 | 720 | 725 | 725 | 758 9:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:37 | 1456 | 14.56 | 15:26 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17.26 | 47:56 | 17:56
275 Sidice 4:47 |7 5:00 { 5:87 | 6:34" | 6:57 P ! T:27 | 8:00] 9687 11:68 | 12:68 | 13:88 || [} [.44:88 | [14:58 | 46:28 | 1820 |[aE:ss]|T )T |laesai) ) |Ta788 | 47:58
275 Sudice, zast 449 | 502 | | 559 | 636 | 659 | | | 728 | ¢ | 720 | s02 1000 | 1200 | 1300 | 1400 | | [ 1500 | 1500 | 1530 [ 1530 | 1e00) ¢ 1700 7 | 1800 18.00
40 ‘samola () 4517 |TEiodl | TR | reiod | TemET [Tt PN - (Y S s B -3 10:02 | 12202 | 43:02)| 4402 | 7L a2 | TS0 | 1S szl ieo2l| ez | ez jeee
| 275 Sudice, Semlt (z) ! ! 510 { H ) 712 ! 727 t ! { ! ! ! 14:38 | ¢ ! ! ! 28| 7es| {
| 265 Biodkovicn, Boinl statek (z) 453 | 508/ 513 | ex0a’| 640 |70z |75 | 7200 |l na0) | 733 | eos] 10:04' | 12:04 | 13:04 | 14:041 | 14542 | 15:04'| [15:04 | (15:34]|115:34.) (16,04 || 461! [[17:041| [17:31] | 118,047 |1 18:04
265 Buskavice, Sokolska 455 | 508 | 515 | 605 | 642 | 705 | 717 | 732 | 732 | 735 | 808 10:06 | 12:06 | 12:06 | 14:06 | 14:44 | 15:06 | 15:06 [ 15:36 | 15:36 | 15:06 | 16:33 | 17:06 | 17:33 | 18:06 | 18:06
| ﬂ'lhﬁ(wlamut &b pry| 4:87 |"E:40 | 5:17 ] 6:07 '6:2_4 7:07 7}; 7347 7:341 | T-37 | 8:10 10:08 | '12:08 | 13:08 | 14:08 _11:‘3 415:08.] 15:08 | 15:38/| 15:38 | 18:08 | 18:38 |1 17:08 | '17:38 | (18:08'|'18:08
[ .54, 3 3 T £ 1301
[ 5182 Kifim a5y |24 | s 827 10:207 | Loz e x| L1427, 18:27] | 1827 ] (LU BT 8
[ < 234 B'gﬂskﬂ R 457 | [9s12 27 a:57 @rzz| 757 757 T:57 13:27 | 1497 | 1457 | 15:27 |EEHi52r| t5.57 | 1557 | 1427 17:27
I =250 T SKICH 1. Sit. &2 &2y i
I = 254 Lefovios 529 529 |HDsze| 855 723 723 14:15 1448 1548 1548 1850 1748 18.18 18:18
[ 72557 Lalowios, 51 15 B0 | Erz0 ok TR TSN S Pl T 1 1811 1711
k = 258 Olednice 5:16 | EBS:20 8:21 548 T:16 7:35 738 |Erars] 1419 1446 15:16 15:14 15:48 15:46 1618 16:46 1716 17.50
7257 Ohidnion s3] 813 o7 718 |erorzs | nraias | Lrsz2T | irezs” f5:45) | 15957 | 15%aET | D155 | Tracre] | T1e4s 7] LrEiAS WELh IR 5 ||
< 250 Doubravice &:10 12:10 16:40 17:10 16:10 | 18:10
w280 Lpovec 5257 | 5950 | EBazs 10:36 11335 1535 |1 15:35 1835 17,943
< 261 Frotvanoy 5:35 8.09 700 |H¥.09 10:10 12:11 |EHla 10| T4:12 15:10 15:10 16:10 17:40 1810 18:1¢
T 262" Koheo T 505 £10 7157 (216 1418 i157 |1 1515 18:151 17:18 815
26t 3 aulst, b 612 T 51 0.1 | 1211 11 1571 | 1604 1841 T 1610 | 16:10
OGS, nenooreon 8114 AR 8:13] 10:13 | 1213 14,13 15:15]|71513 16:13 |a7as; 18:12 | 18112
265 Boskovice, Mladkav (2) 617 7:16 8:16 10:16 | 12:16 14:16 15:16 | 15:18 16:16 17:16 18:15 | 18:15
265 BoskNAce] Miadkov, 7 818 747 817 10017/ | 9207, 14:17] 16T 1597 16:17) 1717 1818 | 1818
265 _Skalice nad Svitavou, fel.st o 6:20 7:19 8:19 10:19 | 12:18 14:19 15:19 | 15:13 16:13 1718 18:18 | 18:18
C3 [E] 730 R3¢ z 183 15, 043 742, T 842
= §2 chzovinsm 14:23 16:23 1822 | 18:22
R Bmo 830 10:307 | 12230 14230 15307 18:30 | 18:30
= mn Blnzwtn Swit 730 15:30 15.:!) 17:30
3 1428 Trgl | 183 e’ 17

PRACOVNI DNY.

spoje navazujic na linky 251
zastdvka celodennd na znameni
$poj jede po jiné lrase

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidien

jede v pracowvnich dnech

23}

&
v

nejede od 2712 do 29.12

nejede od 22.12. 40 2912, 30.4,,7.5.20d 237 do 38

nejede od 22,12 do2,1, 304,75, 0d237 do 3.8 at 10

nejede 0d 27 12 do2.1.,0d2.2.do 9.2,29.3, 0d 2.7, do 31.8. 2910, 5 30.10.
nejede 0d 27 12 d026.12 aod 2.7 do 31.8.

Vzhledem ke stavebnimu stavit zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vstup z vozidia na viech zastévkach.

jede od 2712. 00 2012 a od 2.7. do 31.8.

nejede od 27.12. do 2.1, 2.2, od 12.3. do 16.3, 29.3, 0d 2.7. do 31.8_25.10. a 30.10.

&b Spoj s moknosti ptepravy jizdnich kol mezi zastavkami cznatenymi symbalem jizdnito kola v obdobl od 14. 4. do 30. 8.

2018.. Poded prepravovanych kol je kapadtné omezen na 5ks.

A
2ajigléno linkou 250

pokratuje do zastavky Sebranice, ALPS jako spoj linky 256 (nejede ptes Skalici n. Sv.), spojeni do Skalice n Sv.




